

Prosjektplan sentral honningproduksjon og næringsvirksomhet.

1.1 Bakgrunn

- Det gjøres oppmerksom på at Lyngøy honning har byttet navn til Lyngøy bigard.
- Det refereres til søknad fra 2021 under overnevnte tittel for utfyllende informasjon om intensjonen med prosjektet. Det søkes nå midler til fase to av prosjektet i henhold til oppstilling beskrevet under.
- Kort om nåværende progresjonen og status.

Oppsummering per 31.10.2022.

- Det er produsert 15 dronninger.
- Det er innkjøpt utstyr i henhold til intensjonen i fase 1 av prosjektet og beskrevet statusrapport.
- Det er etablert en bigård i Knarvik med 8 bifolk i henhold til intensjonen i opprinnelig søknad. Dette legger grunnlaget for videre utvikling i henhold til opprinnelig fremdriftsplan.
- Lyngøy bigard driver nå tre bigårder, to på Leknes, og en i Knarvik med totalt 27 bikuber. En endring fra to bigårder og 10 bikuber i 2021.
- Intensjonen er at videre utvidelser skal skje i henhold til opprinnelig søknad ved at det etableres samarbeid med næringsliv om utleie av bikuber samt salg av honning lokalt.
- Fase 1 nærmer seg fullført og statusrapport er sendt. Avsluttende rapport er under utarbeidelse og planlegges innlevert i løpet av 2022.

1.2 Effektmål fase 2. (2023/24)

Prosjektet har til hensikt å

- Etablere og drifte en fast bigårdsslass i Knarvik. **Fase 1- utført**
- Etablere slyngerom/produksjonslokale for behandling av honning. **Fase 1 og fase 2**
- Etablere utleie av bikuber til næringsvirksomdrivende i Alver kommune med utgangspunkt i Knarvik, og legge grunnlag for videre arbeid med utleie av bikuber til næringsdrivende. **Fase 1 og fase 2**
- Ved avslutning av prosjektet er målsetningen at driften av selskapet skal tilsvare en 20% stilling med potensiale for videre vekst knyttet til utleiesegmentet.

1.3 Resultatmål – 2023/24

- Fullføre fase 2 av prosjektet i henhold til fremdriftsplan under.
- Fase 2 er tidsmessig utvidet med seks måneder i forhold til opprinnelig søknad.
- Det er målsetning om etablering av utleie av 4-8 bikuber, tentativt 2 bigårder i løpet av søknadsperioden.

1.4 Drivere

Faktorer som vil påvirke måloppnåelse

- Det skal utarbeides salgsmateriell og kontrakter.
- Kundekontakt med mulige samarbeidspartnere. Den nåværende økonomiske situasjon for næringslivet er utfordrende da det siden oppstart av prosjektet er

tilkommet økte kostnader for næringslivet knyttet til strøm og lån m.m. Dette vil trolig føre til en utfordrende salgssituasjon, og fase 2 er derfor utvidet med seks måneder. Det vil derfor også i fase 2. av prosjektet være fokus på å etablere et marked/kundebase for honning produsert på Leknes og i Knarvik.

- Prosjektet er tiltenkt finansiert av innskutt kapital i Lyngøy bigard, egeninnsats og eventuelt tilskudd.

1.5 Rammer

- Ferdigstilling av prosjektet 31.08.24.
- Kostnadsrammen for prosjektet fremgår av materiell og innkjøps-oppstillingen
- Ressursbruk er beregnet til totalt 120 timer (à 600 kr/time) – se fremdriftsplan for sentral honning og næringsvirksomhet for mer detaljert oppstilling (vedlagt under).

2 Omfang og avgrensning

- Etablering av slyngerom/produksjonslokale inkluderer forundersøkelser relatert til kapasitet, kvalitet og pris av produksjonsutstyr. Innkjøp av produksjonsutstyr. Etablering av slyngerom inkluderer ikke bygging av produksjonslokalet.
- Utarbeidelse av salgsmateriell.
- Salgsbesøk, kontraktsutforming og eventuell etablering av utleiebigårder
- Utarbeidelse av status- og sluttrapport.

3 Organisering

- Lyngøy bigard vil stå for utførelsen av arbeid.

4 Gjennomføring

- Se fremdriftsplan.

5 Økonomi

Det er kalkulert med en total kostnadsramme på 283348 kroner i 2023/24 med bakgrunn i beregning av materiell og lønnskostnad. Av dette utgjør 72000 kroner lønnskostnader og 211348 kroner materialkostnader. Det søkes om dekning av halvparten av materiell og utstyrskostnaden, 105674 kroner. Resterende del av materialkostnadene vil dekkes av innskutt kapital, og lønnskostnaden vil dekkes av egeninnsats.

Fremdriftssplan Sentral honning og næringsvirksomhet.

Delmål

1. Fullføre fase 2 av prosjektet med videre etablering av slyngerom/produksjonslokale.
2. Utarbeide salgsmateriell, kontakt med potensielle kunder, kontrakter og eventuell etablering av utleiebigård.

Ressursbruk er beregnet til totalt 120 timer

Antall timer Dato fullført

1. Etablere slyngerom/produksjonslokale

- | | | |
|------------------------------------|----------|---------------|
| - Eablering av slyngerom, 50 timer | | |
| a. Innkjøp av utstyr | 15 timer | desember 2023 |
| b. Transport, montering og testing | 35 timer | desember 2023 |

2. Salgsmateriell, kundekontakt, etablering av utleiebigård.

Totalt beregnet arbeidstid – 70 timer

- | | | |
|-------------------------|----------|-------------|
| • Salgsmateriell | 20 timer | august 2024 |
| • Kundekontakt | 10 timer | august 2024 |
| • Utarbeide kontrakt | 20 timer | august 2024 |
| • Etablere utleiebigård | 20 timer | august 2024 |
| • Drift | | |

Materiell og innkjøpsliste

Bikuber	Antall	Pris inkl. mva	Totalt
Vandretak	1	210,00	210,0
Overpakning 12 mm	1	35,00	35,0
Overpakning styrofoam 50mm	1	89,00	89,0
Bitømmerbrett	1	136,00	136,0
Jackon helkasser 11 rammer	2	280,00	560,0
Jackon halvkasser	5	199,00	995,0
Helramme, spikret og tredd	22	16,50	363,0
Plastramme halv 5,1mm	50	24,30	1215,0
Dronninggitter m/ramme	1	170,00	170,0
Pe-ve bunnbrett	1	320,00	320,0
Klaserom til todelt brunnbrett	1	168,00	168,0
Forkar til 2 dronning 16 liter	1	256,00	256,0
Jackopor bøtte til forkar	2	15,00	30,0
Byggevoks helramme 5,1mm (22plater/kg)	1	360,00	360,0
Byggevoks halvramme/kg, 60 gram/ramme	3	335,00	1005,0
Pris totalt per bikube			5912,0
Totalt	4	5912,0	23648

Reklamemateriell

Utforming og trykk estimert til	20000
---------------------------------	-------

Fase 2 - 2023/24

Separator	1	63000	63000
Honningløsner	1	60000	60000
Luftavfukter	1	5500	5500
Bee-sweeper	1	7700	7700
Røremaskin med varme 150 liter	1	31500	31500

Totalt fase 2	211348
---------------	--------

Fase 3 - 2024/25

Honningpumpe 230 v	1	26500	26500
Tappestasjon ø35	1	35310	35310
Slange 1 1/2"	5	179,9	899,5

Totalt fase 3	62709,5
---------------	---------

Totalt	274057,5
--------	----------

Lønnskostnad	120	600	72000
--------------	-----	-----	-------

Total kostnadsramme	
---------------------	--

Kostandsramme totalt for 2023/24	283348
----------------------------------	--------